

J.O. Invest Holding ApS
Lundbyesgade 6. 1.th, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 30 53 46 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2023.

Jacob Overgaard Samuelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.O. Invest Holding ApS
Lundbyesgade 6. 1.th
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30 53 46 97
Stiftet: 23. oktober 2008
Hjemsted: Risskov
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jacob Overgaard Samuelsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.580 kr. mod -7.505 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54.884 kr. mod -202.358 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets datterselskab Sejrs Allé 1 ApS er lukket i regnskabsperioden.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-8.580	-7.505
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-9.558	-23.522
Andre finansielle indtægter	98.094	115.870
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.740	-337.642
Resultat før skat	73.216	-252.799
2 Skat af årets resultat	-18.332	50.441
Årets resultat	54.884	-202.358
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	260.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-94.819	-2.523.521
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	90.803	2.003.963
Disponeret i alt	54.884	-202.358

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	192.319
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>192.319</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>192.319</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	32.109	50.441
	Tilgodehavende selskabsskat	25.491	25.491
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	503.514
	Tilgodehavender i alt	<u>57.600</u>	<u>579.446</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.078.411</u>	<u>1.980.317</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.078.411</u>	<u>1.980.317</u>
	Likvide beholdninger	<u>236.719</u>	<u>95.106</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.372.730</u>	<u>2.654.869</u>
	Aktiver i alt	<u>2.372.730</u>	<u>2.847.188</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	160.000	160.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	94.819
Overført resultat	2.147.300	2.056.497
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>2.366.200</u>	<u>2.368.516</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	472.172
Anden gæld	6.530	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.530</u>	<u>478.672</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>6.530</u>	<u>478.672</u>
 Passiver i alt	<u>2.372.730</u>	<u>2.847.188</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	160.000	2.618.340	52.534	56.500	2.887.374
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-2.523.521	2.003.963	57.200	-462.358
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	260.000	0	260.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-260.000	0	-260.000
Egenkapital 1. juli 2022	160.000	94.819	2.056.497	57.200	2.368.516
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-94.819	90.803	58.900	54.884
	160.000	0	2.147.300	58.900	2.366.200

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.982	17.376
Andre finansielle omkostninger	<u>758</u>	<u>320.266</u>
	<u>6.740</u>	<u>337.642</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>18.332</u>	<u>-50.441</u>
	<u>18.332</u>	<u>-50.441</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	97.500	97.500
Afgang i årets løb	<u>-97.500</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>97.500</u>
Opskrivninger primo	94.819	2.618.340
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-23.521
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-94.819</u>	<u>0</u>
Udbytte	<u>0</u>	<u>-2.500.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>94.819</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>192.319</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo		<u>2.078.411</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>98.094</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere datterselskab Sejrs Allé 1 ApS pr. 14.03.2023 og hæfter for skattekrav mod det øvrige selskab i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
